

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จัดจ้างเหมาบริการจัดเก็บเพิ่มค่าของจดทะเบียนเครื่องหมายการค้า
โดยวิธีพิเศษ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักเครื่องหมายการค้า สำนักบริหารกลาง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 557,073.00 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 22 กันยายน 2558

เป็นเงิน 557,073.00 บาท

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ใช้ราคาที่เคยจัดจ้าง บริษัท ทรัพย์ศรีไทย จำกัด (มหาชน) ตามสัญญาเลขที่
13/2558 ลงวันที่ 13 ตุลาคม 2557 โดยมีรายละเอียด ดังนี้

4.1 ราคาเก็บรักษากล่อง ขนาด 12"x16"x10.5" กล่องละ 9.10 บาท (รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่ม) รวม 12 เดือน จำนวน 3,919 กล่อง เป็นจำนวนเงิน 427,954.80 บาท
(สี่แสนสองหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทแปดสิบสตางค์) และฝาอกเพิ่มอีก จำนวน
400 กล่อง เป็นระยะเวลา 6 เดือน เป็นจำนวนเงิน 21,840.00 บาท (สองหมื่นหนึ่งพัน
แปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 449,794.80 บาท (สี่แสนสี่หมื่นเก้าพันเจ็ด
ร้อยเก้าสิบบาทแปดสิบสตางค์)

4.2 ราคาเก็บรักษากล่อง ขนาด 14.5"x17"x12" กล่องละ 16.05 บาท (รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่ม) รวม 12 เดือน จำนวน 277 กล่อง เป็นจำนวนเงิน 53,350.20 บาท
(ห้าหมื่นสามพันสามร้อยห้าสิบบาทยี่สิบสตางค์)

4.3 ค่าจัดทำบาร์โค้ด 2.14 บาทต่อกล่อง (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) จำนวน 400 กล่อง
เป็นจำนวนเงิน 856.00 บาท (แปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

4.4 ค่ากล่องเปล่าสำหรับบรรจุเอกสาร กล่องละ 29.96 บาท จำนวน 400 กล่อง
เป็นจำนวนเงิน 11,984.00 บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

4.5 ค่าบริการนำกล่องเอกสารออกจากที่จัดเก็บ กล่องละ 21.40 บาท (รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่ม) จำนวน 20 กล่องต่อครั้ง รวม 24 ครั้ง เป็นจำนวนเงิน 10,272.00 บาท
(หนึ่งหมื่นสองร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)

4.6 ค่าบริการนำกล่องเอกสารที่นำออกจากที่จัดเก็บแล้ว รวมทั้งไป-กลับ ครั้งละ
642.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) จำนวน 48 ครั้ง เป็นจำนวนเงิน 30,816.00 บาท
(สามหมื่นแปดร้อยสิบหกบาทถ้วน)

รวมทั้งสิ้น 557,073.00 บาท (ห้าแสนห้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดสิบบาทถ้วน)

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นายคชาภรณ์ เทียงตระกูล